
 
Warszawa, dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

Poz. 6 

 
D E C Y Z J A  N r  6   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania członków i sekretarza Komitetu Standardów Rachunkowości oraz 

określenia wysokości ich wynagrodzenia za udział w posiedzeniach 

Na podstawie § 3 ust. 2, 3 i 6 oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 

2001 r. w sprawie zakresu działania i sposobu organizacji Komitetu Standardów Rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Komitetu Standardów Rachunkowości powołuje się następujących członków: 

1) Agnieszkę Stachniak – Przewodniczącą Komitetu Standardów Rachunkowości;  

2) Joannę Stachurę – Zastępcę Przewodniczącej Komitetu Standardów Rachunkowości; 

3) dr Teresę Cebrowską; 

4) Małgorzatę Czupryńską; 

5) Katarzynę Dębską; 

6) dr. Zdzisława Fedaka;  

7) prof. dr. hab. Jerzego Gierusza;  

8) dr. hab. Stanisława Hońko;  

9) dr. hab. Radosława Ignatowskiego; 

10) Tomasza Koniecznego; 

11) Małgorzatę Kosiorek; 

12) Krzysztofa Kruszewskiego;  

13) Dorotę Mikulską;  

14) Annę Sirocką;  

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 6 

 

15) Izabelę Sykulską;  

16) prof. dr hab. Gertrudę Świderską; 

17) Bogusławę Tomę;  

18) dr Katarzynę Trzpiołę. 

2. Na sekretarza Komitetu Standardów Rachunkowości powołuje się Anetę Gołdyń. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia członków Komitetu Standardów Rachunkowości oraz sekretarza 

Komitetu Standardów Rachunkowości za udział w posiedzeniach wynosi 1 900 złotych. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 




